令和４年１２月２２日

広島県内各地域の皆様
知的障害児者の親・家族の会の皆様
障害児者の福祉・教育関係者の皆様
福祉関係機関・団体・施設・事業者の皆様

                          第９回きらっと光る人生を考える研究大会
実行委員長   米  川    晃

                            （広島県知的障害者福祉協会会長）
副実行委員長  金 子  麻由美

                         （一般社団法人広島県手をつなぐ育成会会長）

令和4年度第９回きらっと光る人生を考える研究大会開催について（ご案内）

 師走の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度、みだしの研究大会を3年ぶりに別紙要綱のとおり開催いたしますので、多数の皆様

にご参加いただきますようご案内申し上げます。

 今回は、広島県内の皆様にご案内させていただいています。コロナ禍のため、半日開催といたしま

した。「地域で安心して暮らし、きらっと光る人生を送る」をテーマとし、サブテーマを「わがまちの

地域生活支援拠点」といたしました。地域の多くの関係者の皆様にとりまして、実り多い充実した半

日となればと、企画いたしました。皆様のご参加をお待ちしております。

 なお、参加申込等につきましては、下記のとおりとしますのでよろしくお願い申し上げます。

記

１ ご案内の内容   ① 研究大会開催のご案内
 ② 研究大会開催要綱
③ 参加申込票

            ④ 健康観察票

２ 申 込 締 切  令和５年１月２０日（金） 必着
           ※ Ｅメール、ＦＡＸ、郵送のいずれかで大会事務局へ申し込みください。

３ 参 加 費  2，000円／１人

４ その他
① 参加の申込・参加費の入金は、各団体で取りまとめをしていただきますようお願いします。申
込の手順につきましては、参加申込票をご確認ください。

② 今回は、事前の講師の皆様への質問につきましては、時間の都合上お受けすることができませ
んのでご了承ください。

③ 新型コロナウイルスの感染状況により、やむを得ず中止とすることがあります。
④ 今回の大会は、対面方式といたします。リモート方式は、行いません。

≪ 研究大会事務局 ≫

研究大会事務局（研究大会参加申込先） 一般社団法人広島県手をつなぐ育成会

〒73３-00０４  広島市西区打越町17番27号 TEL 082-５３７-１７７３  FAX 082-５３７-１７７８

Ｅメール   kenhonbu@pref-h-ikuseikai.or.jp     担当 常務理事 中尾秀行

開催日  令和５年２月５日（日）１３：１５～１６：３０
開催場所 広島市東区地域福祉センター ３階

mailto:kenhonbu@pref-h-ikuseikai.or.jp